[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

	Генеральному директору
ООО «Гамма-Л»

С.Ю. Кондратьеву

от К.М. Евдокимовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне заверенные копии документов, связанных с моей работой в ООО «Гамма-Л» в период с 28.03.2016 по 20.06.2020, а именно:

1) копию приказа о приеме;

2) копию приказа о переводе на должность юрисконсульта;

3) копию приказа о применении ко мне дисциплинарного взыскания в виде выговора;

4) копию приказа об увольнении.

Указанные копии прошу выдать в двух экземплярах.

	30.09.2020
	Евдокимова
	К.М. Евдокимова

[image: image1.jpg]